
[Dyplom dla dr n. med. Teodora Słomińskiego z Wyszogrodu].

Notatki Płockie 43/1-174, 58

1998

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KRONIKA

14 listopada 1997 r. w siedzibie Oddziału TNP w Wyszogrodzie odbyła się miła uroczystość związana z 80. rocznicą urodzin dr. n. med. Teodora Słomińskiego - członka Zarządu Oddziału TNP w Wyszogrodzie. Z tej okazji Prezes TNP dr Jakub Chojnacki wręczył Jubilatowi specjalny dyplom o treści:

Pan
dr n. med. TEODOR SŁOMIŃSKI
Członek TNP
WYSZOGRÓD

Wielce Szanowny Panie Doktorze,

W 80 ROCZNICĘ URODZIN
przyjmij Drogi Jubilate, od członków i Zarządu Towarzystwa Naukowego Płockiego najlepsze gratulacje i tradycyjne

AD MULTOS FELICES ANNOS!

Z Zamkowego Wzgórza (Góry Tumskiej) w najstarszym grodzie Mazowsza, miasta Bolesława III Krzywoustego, Kajetana Morykoniego, Ludwika Krzywickiego, Marcina Kacprzaka, Jana Z. Jakubowskiego, Jerzego Pniewskiego, Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, Tadeusza Mazowieckiego

z miasta - stolicy polskiej Petrochemii, płockiej Filii Politechniki Warszawskiej, kombajnów zbożowych i najstarszej polskiej szkoły - Małachowianki, której tradycje sięgają 1180 roku.

Kończąc przywołuję rzymskiego Horacego sprzed 2000 lat. który nakazywał Jubilatowi:

"Każ piwo (wino) nosić, póki beczka leje,
póki zdrowie służy, a śmierć nie pośpieje".

Drogiemu Jubilate proszę o przyjęcie 4-tomowego wydawnictwa TNP: "Poezje zebrane" Władysława Broniewskiego oraz medalu "175 lat TNP". Ofiarowujemy to Panu Doktorowi - współtwórcy Oddziału TNP w Wyszogrodzie od 1959 r., który jest nieprzerwanie członkiem Zarządu Oddziału, w tym długie lata piastował funkcję wiceprzewodniczącego.

*Wyrazy szacunku, przywiązania
i najlepsze myśli
łączy*

Prezes
Towarzystwa Naukowego Płockiego

dr inż. Jakub Chojnacki



Moment wręczenia Jubilatowi pamiątkowego albumu przez przewodniczącego Oddziału TNP w Wyszogrodzie mgr. Jerzego Okraskę. Od lewej: dr inż. Jakub Chojnacki, Jubilat - dr Teodor Słomiński, mgr Wanda Kaczanowska, mgr Barbara Gontarczyk, Daniela Kacprzak, mgr Jerzy Okraska, mgr inż. Tadeusz Sadecki